RESULTADO DEFINITIVO

Seletivo 005/2022

ATA Nº 003/2023

Aos quatorze dias do mês de junho de 2023 na Secretaria de Administração,

de Lagoão, reuniram-se os membros da comissão examinadora (portaria nº

171 /2021) para confirmação da classificação final do Processo seletivo de

Farmacêutico.

Não havendo interposição aos recursos segue a divulgação do resultado

final do processo seletivo:

1º lugar: Julia Secretti

2º lugar: Rafaela da Silva Moraes

3º lugar: Laura Nunes dos Santos

                                                                                   Comissão Examinadora: